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Wykrawacze do ciastek
stalowe płatki śniegu 4 szt.

Cena brutto 29,20 zł

Cena netto 23,74 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 51 szt.

Numer katalogowy 009695-MMO

Kod producenta 132618

Kod EAN 8592381255213

Opis produktu
✅ Zestaw 4 szt. wykrawaczy do ciastek - Komplet czterech wykrawaczy cukierniczych w kształcie płatków śniegu w
czterech różnych rozmiarach. Idealne do przygotowania ciasteczek i pierników ze świątecznym motywem. W zestawie:
wykrawacz płatek śniegu duży o wymiarach 7,5 x 7,5 x 2 cm, wykrawacz średni o wymiarach 5,5 x 5,5 x 2 cm, mały o
wymiarach 3,5 x 3,5 x 2 cm oraz najmniejszy o wymiarach 2,5 x 2,5 x 2 cm.

✅ Wykonane ze stali nierdzewnej - Wykonane z najwyższej jakości stali nierdzewnej. Wykrawacze są trwałe i
wytrzymałe. Odpowiednio użytkowane posłużą przez długie lata.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Zestaw zawiera 4 wykrawacze w tym samym kształcie, ale w różnych rozmiarach, co
umożliwia przygotowanie ciasteczek z nadzieniem. Mniejsze elementy mogą posłużyć jako wierzch ciastek, a większe
jako spód, dzięki czemu można łatwo stworzyć efektowne, warstwowe wypieki. Z pomocą wykrawaczy przygotujesz
ciastka, pierniki oraz ozdoby z masy cukrowej na torty, ciasta i desery. Idealne w okresie zimowym oraz świątecznym.

✅ Kreatywne możliwości wycinania - Wykrawacze wykorzystamy również do krojenia masy cukrowej, chleba,
kanapek, galaretki, sera, miękkich owoców w efektownym wzorze.

✅ Nadają się do zmywarki - Łatwe w utrzymaniu czystości. Nadają się do mycia w zmywarce do naczyń.

Zestaw czterech wykrawaczy do ciastek w świątecznych wzorach. Niezastąpione w kuchni, przydatne dla miłośników
pieczenia. Dzięki nim przygotujemy pierniczki i ciastka o wyjątkowym wzorze. Wykrawacz pozwoli stworzyć również mini
kanapki w oryginalnym kształcie lub ozdoby z masy cukrowej. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano
zgodnie z europejskimi standardami.

Komplet czterech wykrawaczy w różnych rozmiarach do przygotowania ciasteczek, pierników. Zestaw pozwoli warstwowe
ciasteczka z nadzieniem, łącząc większe i mniejsze elementy.
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